
SUBARU OUTBACK

ry.

j pa_
rhky
llěna
|/koŽ
olro

anu
tek).
nav
n c h

sl
e z a
lza-

Š|o0A Ym 1.1t5|
$lv i mIó tey ' t.ÍíÍ . 1ls hlú

MoToR & PŘEvoooVKA
iadoVý bm,iíový člylvá É s přimým 6Ii ko
Milm oa|ila ! o'eíývplBd! M'llé' ďeo|ňování

sumnu ouBlct( 3.6n
lo.!| . t!bd.íťíd! t !Út|I . a! hlt
. ?'6 ' . o.D !!: l lÚ o.0 rě
MoToF & PŘEvooovKA
Vpí?du podd ió !|oIgíý kívákt sp'o| € lry

s!$ýlpňová nanú|niďeodovk4

ROZIMEBY & HIMOTNOSTI

ouolopSPSpon0l 225l50R17
DYNAl\'tKA & sPoTŘEBA

Pél|í!pňo!á áulomaliclá přeodov1c'

RozMĚBY & HMorNosT|

Yotohatu 22t60 R17
oYNAMIKA & sPoTŘEBA
zry.h|óní0-100 km/n 7.5 s
N!iq,š.l ryc|] ost 230 km/h
spolt1měío/fi mo^omb]) 14.1,''/]0!100km$dilúěslohfrďkofrbi) 3 9]5 96.3 Í00rm

tÚkeco, 150q/kn]
VYBÁvA zA 212 640Kč

r50 500 550 600 650 700
3í ešlě 0B0000(. rlÍi.Š í! \d\t]lí5obe!
a ané]š En. ] 21sl Yá VibinříD'ii
Ťrtl]o 5rla E liidě mír!i suVíÚilÚj

r' í|íbaqy {7x)' EsP k|'mál'ae. e| oká'
la (4')' e| zrcáta íádio' pa ubni počílaó

CENY

á|!|j M i[r10] it]lrÍol ll Úu !t| 2/:1] 2 ď

zÁKAzNIcKÁ VÝHoDÁ
Mom€nlá né reproďlrl ŽádDl ak&i mbl.ká
JE ŤoŤo A|JŤo PBo VÁs?

b0|]ďá v,bava dobú Úoonom e.

Toďovaná spsci|ika-
06nobudav0todgř

E nÍch slďi!|itách Da|ři|
El-] k nďob|Íb'ně |šÍm' JE
l : l i .  však uráIkou l0h0, ls
D:'t kaŽdÝzáiamm o skodu
.. .  L  Yel|í můžasvůivůu na.
konfiqWovat podIs přsdstav, ósnuž

0 50 100 150 200 250
0prol oi!dď@iglme! bya zvišena sva á
Výš|á' co' V |oňb m. ý skváým pohomn
Vkchto|mJačlie anb'o€mino9|orc'

ý ai.!6oy (3'' tsl áúomalicrá r|imali!a..'

' adapÍvil ěnooml pa*o@i ásisrcnt

CENY & SEBVIS

NAo zEMí

s|Díra íč|nnó
měníchovánÍ' !|a '

& sÉRVIs

EffiI
425 300t(. Tři proti třem

outback dostal nový šestiválec 3,6litťu, kteťý na.
hťazuje předchozíjednotku 3,0l. Jde o nejsilnější
olIlback, VÝKoN PLocttÉtto tqoronu čtnÍ zoo rolÍ.

Doch! motor " lpo "n s pelr-
I sIUpňo!ým aUtonlJIPÍn což |e
Vhodná komb nace' l]Ž prvni k i|om&
try za Voanlem odha]U]i samelový
charakter dobře odh]Učněné iednoI
ky VeVyššÍch oláČkách mU neclrybi
razance a dynamika. V nhkých s
lŠeakIidně přede na Vo noběh
0uTBÁc|( s|tl{E |uAsxUJt nYc8.

LosÍ|' vE XTEBYCH sE PoHYBUJE
proio občas oceníte Ve ce Úč||llé
brzdy Ve kou devrzou vozu le jero
podvozek ]ehoŽ souČáďi ]e sanlo
ziej]ně pohon VŠe0h ko Stbaru to
zkralka utni předni McPherso]y
aZadnídVo]lé chobéŽnlky odVádě-
]| skvě ou píáci podvozek ie luhý
a peVny do nteréÍunep|on ka]lránV
od neíovnos1ía V zatáČkách se nuto

ae V |áh ejších ob|oucích se chová
přl]emně neUtrá]ně a čite ně, lr,4ož
ná bych osobně ,Vo|i| líochu kpŠí
0u ly neŽ pouŽité Yokohamy' které
tnaiIdoceIa nizko naslavený]irn t
PětislUpňoVá přeVodovka je dobře

odýupíiována a řadí rych e a bez
Šfubánj Vuz se piíjemně ov|ádá

pád]y pod lo|antem íeakco jsou
rych|é CharakteÍ VoZU Výrazně mění
systán s Dr]Ve. ov|ádaný na slře.
lo!é lÚne|U ReŽ m sport sharp
m ni]naIizu]e účinek ďeklr ckého po
s oVaĎe unlož|l l tn01oru VyŠŠíotáč.
ky a Íych íreakce na p yn změrla
oprot VýchozímU sport ]e opravdu
pairna přj  poma|ótn . .cruls n0Lr. po
městě zase reŽ m |nte gent pomů
ŽesnÍžitspotřelru a udě á] izdu koÍn.
Í0rtně]Ší Vybere se každý

Františekvahala

o

:illl"#'ljÍÍ r3nit lilJ#;í:iil*d:i ::::!i,:i

ffi-
záklidiibňa
1 í'0 lDqiř

Ž.ruka m ! |o].k/píol pÍore, vÉni3'3/] 2 €1

zÁKAzNIcKÁ vÝHoDA
MofrÚlá iě nepÍobňá adíá akčď nab|dla
JE TOTO AUTO PRO VAS?

smglový šosliúkc' s aděni nolofo.
9l.Wdovlly a po|1onu vŠ6ch k0

A poma y solfuďo pá lbn ho po. La. € ' ]
9 Í'íá m'1e6 dl.E

AĎ|ío||v si íeis|hĚiší :
banz|nový rno|oí do =

oulbach zřolmě mnoho ;
||dí naDďídi' nonídúvod "]io n.lal tlanit. oodává :
výi|m.čnoudyn'fi|lu' E
má sam0tovýchoda pÍ0. É

j!v a PřiloB dotáž. j'rdiI s t0"


